
入札結果（R4.6.23執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 鉾田市農業振興地域整備計画策定業務 鉾田市鉾田地内外 R6.3.31 8,940,000 8,500,000 朝日航洋株式会社 水戸支店

2
４国補消備第１
号

小型動力ポンプ付積載車購入事業（防衛省
調整交付金事業）

鉾田市役所 R5.2.28 16,910,000 16,600,000 小池株式会社

3 第1期アルミプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

30日間 150,000 209,100 有限会社　富蔵商店

4 第1期スチールプレス売払業務(単価契約)
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

30日間 32,000 52,800 株式会社下妻資源

5
鉾田市立小中学校及び幼稚園機械警備業務
委託

鉾田市荒地地内　外11箇所 R7.7.31 144,200 142,000 セコム株式会社

6 旧諏訪小学校プール解体工事 鉾田市柏熊地内 90日間 12,010,000 11,700,000 （株）中央建設

7
（仮称）鉾田市子育て・コミュニティセン
ター基本設計及び実施設計業務委託

鉾田市飯名地内 R5.12.28 166,400,000 43,800,000 （株）桂設計 茨城事務所

8 4国補委託第1号
空家等実態調査及び鉾田市空家等対策計画
改定業務委託

鉾田市　全域 R5.3.28 23,950,000 11,000,000 （株）三喜コンサルタント

9 04道修第3-6号 市道8-4339号線防草工事 鉾田市安塚地内外 170日間 6,160,000 5,960,000 粕尾工務店

10 04道修第3-5号 汲上地内防草工事 鉾田市汲上地内 160日間 4,910,000 4,760,000 （株）スガヤ



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

11 04防安第1-2号 市道6-18号線舗装修繕工事（第２工区） 鉾田市新鉾田地内 130日間 21,250,000 20,600,000 藤井建設（株）

12 04防安第1-1号 市道6-18号線舗装修繕工事（第１工区） 鉾田市新鉾田地内 130日間 19,410,000 18,950,000 （株）内田建設

13

03繰防安第2-1
号
04防安第2-1号
合併

統合小学校通学路 地盤改良工事 鉾田市烟田地内 160日間 48,300,000 47,500,000 （株）伊東建設

14
03繰道改第1-1
号

市道大洋3034号線道路改良舗装工事（第
１工区）

鉾田市札地内 210日間 42,050,000 40,800,000 藤枝建設（株）

15
03繰公適債第2-
1号

鉾田地区舗装修繕工事(その1) 鉾田市紅葉地内 120日間 22,240,000 21,800,000 （株）大輝建設

16

03繰公適債第2-
2号
04公適債第2-1
号 合併

鉾田地区舗装修繕工事(その2) 鉾田市紅葉地内 120日間 19,300,000 18,980,000 （有）鈴木工務店

17
04公適債第2-2
号

鉾田地区舗装修繕工事(その3) 鉾田市徳宿地内 120日間 21,300,000 21,050,000 （株）伊東建設

18
04公適債第2-3
号

鉾田地区舗装修繕工事(その4) 鉾田市当間外地内 120日間 28,130,000 27,500,000 （株）丸二工務店

19
04公適債第2-4
号

旭地区舗装修繕工事(その1) 鉾田市玉田地内 120日間 24,890,000 24,150,000 酒井建設（株）

20
04公適債第2-5
号

旭地区舗装修繕工事(その2) 鉾田市造谷地内 120日間 19,820,000 19,200,000 藤枝建設（株）

21
04公適債第2-6
号

旭地区舗装修繕工事(その3) 鉾田市湯坪地内 120日間 17,190,000 16,700,000 （有）栗田開発



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

22
04公適債第2-7
号

旭地区舗装修繕工事(その4) 鉾田市造谷地内 120日間 12,370,000 12,000,000 （株）中野建設

23
04公適債第2-8
号

大洋地区舗装修繕工事(その1) 鉾田市青山地内 120日間 13,050,000 12,700,000 岸田建設（株）

24
04公適債第2-9
号

大洋地区舗装修繕工事(その2) 鉾田市台濁沢外地内 120日間 12,000,000 11,700,000 （株）スガヤ


